
PROTOKÓŁ NR XXXVI / 2021 - projekt 

XXXVI Sesja w dniu 19 sierpnia 2021.  

Obrady rozpoczęto 19 sierpnia 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:45 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Obecni:  

1. Agnieszka Francke 

2.  Marcin Grobelny 

3.  Jeannette Krauze 

4.  Edyta Krysiewicz 

5.  Marta Lipka 

6.  Iwona Lorenc-Zimniak 

7.  Anna Menes 

8.  Grzegorz Michalski 

9.  Miłosz Nadol 

10.  Jacek Pawłowski 

11.  Joanna Płonka 

12.  Sylwester Przydrożny 

13.  Mieczysław Reszczyński 

14.  Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

Ad 1/  Otwarcie obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bartosz Zięba, ogłosił otwarcie XXXVI Sesji Rady Gminy 

Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

ad 2/ Ustalenie quorum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził na 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 14 Radnych, co stanowi kworum, a to oznacza, 

że wszystkie podejmowane przez Radę Gminy decyzje będą prawomocne. 

/ W załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że zawiadomienie o Sesji wraz z materiałami zostało 

dostarczone Radnym w statutowym terminie, zapytał Radnych o zastrzeżenia w sprawie 

przekazania materiałów na XXXVI Sesję.  

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Obrady przebiegały wg porządku przesłanego Radnym wraz z zawiadomieniem o Sesji. 

1. Otwarcie obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie quorum. 

3. Przyjęcie protokółu poprzedniej Sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 285. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno 

na lata 2021-2030, druk nr 286. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 287. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego w Poznaniu, druk nr 288. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Lipno, druk nr 289. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie cofnięcia stypendium sportowego, druk nr 290. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie Sesji. 

 

Ad 3/ Przyjęcie protokółu poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu poprzedniej, XXXV Sesji Rady 

Gminy Lipno Radni otrzymali drogą elektroniczną, zapytał o uwagi do treści w nim 

zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokółu poprzedniej, XXXV Sesji 

Rady Gminy Lipno. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Edyta Krysiewicz, Anna Menes, Jacek Pawłowski 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół XXXV Sesji Rady Gminy Lipno z dnia             

24 czerwca 2021 roku został przyjęty większością głosów.  

 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy przystąpienie do podejmowania uchwał, poinformował, 

że wszystkie projekty uchwał zostały zaopiniowane przez Komisję Budżetu, Rolnictwa             

i Rozwoju Gminy, po czym poprosił Przewodniczącą tej Komisji o przedstawienie opinii do 

projektów uchwał proponowanych na dzisiejszą Sesję. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że tematem przewodnim posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gminy było omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na dzisiejszą 

Sesję, poza tym Komisja spotkała się z przedstawicielami OSP Lipno i zapoznała się ze 

sprawozdaniem OSP Lipno, spotkała się z Prezesem Klubu Sportowego Korona oraz omówiła 

realizację zadań inwestycyjnych. Komisja wszystkie projekty uchwał proponowane na 

dzisiejszą Sesję szczegółowo  omówiła i zaopiniowała pozytywie.   

 

ad 4/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 285. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 285, stwierdził,  opinia Komisji Budżetowej jest znana, po 

czym zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 285. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edyta Krysiewicz 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w  sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2021 została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 285 oraz Uchwała nr XXXVI/273/2021 / 

 

ad 5/  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2021-2030, druk nr 286. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 286, stwierdził,  że opinia 

Komisji Budżetowej jest znana, po czym zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie 

proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 286. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edyta Krysiewicz 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w  sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030 została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 286 oraz Uchwała nr XXXVI/274/2021/ 

 

ad 6/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 287. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 287, 

stwierdził,  że opinia Komisji Budżetowej jest znana, po czym zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę           

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 

287.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 287 oraz Uchwała nr XXXVI/275/2021 / 
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ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego  w Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego w Poznaniu, 

druk nr 288. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego         

w Poznaniu, druk nr 288, stwierdził, że opinia Komisji Budżetowej jest znana, po czym 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  w Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego         

w Poznaniu, druk nr 288. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu skargi Prokuratora Regionalnego w Poznaniu została podjęta 

jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 288 oraz Uchwała nr XXXVI/276/2021 / 

 

ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody                          

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, druk nr 289. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, druk nr 289,                  

stwierdził, że opinia Komisji Budżetowej jest znana, po czym zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, druk nr 

289. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 289 oraz Uchwała nr XXXVI/277/2021 / 

 

 

ad 9/ Podjęcie uchwały w sprawie cofnięcia stypendium sportowego, druk nr 290. 
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Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie cofnięcia stypendium 

sportowego, druk nr 290, stwierdził, że opinia Komisji Budżetowej jest znana, po czym 

zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały. 

Głos zabrała Radna Katarzyna Stachowiak, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych, która stwierdzając że stypendia sportowe to także temat Komisji Oświatowej, 

wyjaśniła, że proponowana uchwała ma charakter porządkowy; cofa się stypendium sportowe 

ze względów  formalnych – sportowiec przestał mieszkać na terenie Gminy. 

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie cofnięcia 

stypendium sportowego, druk nr 290. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie cofnięcia stypendium sportowego 

została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 290 oraz Uchwała nr XXXVI/277/2021 /  

 

ad 10/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś chce zabrać głos, po czym udzielił głosu 

zgłaszającym się Radnym. 

Radna Joanna Płonka, podziękowała Wójtowi Gminy Lipno oraz Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Lesznie za wykonanie inwestycji – powierzchniowego utwardzenia drogi 

asfaltowej na odcinku od Lipna do  Żakowa. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak 

przypomniała, że w dniach 23 i 25 sierpnia br. od godz. 13.00 odbędzie się objazdowe 

posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych w temacie zapoznania się ze stanem 

przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.  

 

Radny Mieczysław Reszczyński poruszył temat możliwości pozyskiwania dochodów przez 

ochotnicze straże pożarne z tytułu prowadzenia szczepień przeciw Covid-19, np. podczas 

dożynek wiejskich. W poruszonym temacie, za zgodą Przewodniczącego Rady Gminy, także 

głos zabrali Wójt Gminy Lipno. Łukasz Litka oraz Prezes Zarządu Gminnego OSP w Lipnie, 

druh Grzegorz Mały. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jacek Pawłowski, poinformował, że na początku 

września odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej dla omówienia Informacji Wójta 

Gminy Lipno z wykonania budżetu Gminy Lipno za I półrocze 2021 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformowawszy, iż złoży w Urzędzie Gminy Lipno dwa 

wnioski, odczytał w całości ich treść. Jeden z nich dotyczył dofinansowania z budżetu Gminy 

zajęć edukacyjnych prowadzonych przez OSP Lipno dla najmłodszych dzieci, a drugi –          

o  podjęcie działań w sprawie walki z przysłowiową „betonozą”.  
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Następnie Pan Przewodniczący poprosił o interwencję w Starostwie Powiatowym, zgłaszając: 

- niedrożność studzienki kanalizacji deszczowej w Lipnie przy skrzyżowaniu ulic: 

Maksymiliana Jackowskiego i Powstańców Wielkopolskich,  

- zarastanie nowego chodnika w Klonówcu, ( tj. na odcinku z Lipna w kierunku Żakowa).  

    

Innych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 11/  Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, stwierdziwszy zrealizowanie porządku obrad, 

podziękował wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XXXVI Sesji Rady 

Gminy Lipno 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


